
 

 

 

【重要】新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 7 報） 

 

 

第６報でお知らせしました二つの病棟から、その後２名の陽性者が確認されたものの、

いずれも第６報の時点で他患者と分離の上経過を観察していた患者であり、その他に新規

の陽性者は確認されておりません。 

ここまでの経過から、当該病棟における新規の感染拡大は見られないと判断し、３月９

日（水）よりすべての病棟で新規入院患者の受け入れを再開いたしました。 

 また、通常の診療については、引き続き感染対策に留意し通常通りの診療体制を敷いて

おりますが、新型コロナ検査外来については、当面の間受け入れを停止させていただきま

す。 

 患者さんはじめ、ご家族、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし申し訳ございま

せん。今後も対応状況等につきましては、随時お知らせいたしますので、ご理解とご協力を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和４年３月 10 日（木） 

公立学校共済組合関東中央病院 

病 院 長   小池  和彦 

 

 


